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onnata TpyAa u HauMCNeHUS Ha BbINAaTbl NO
onnare Tpyfja 0CHOBHOIO NepcoHana,
NPVHMMAIOLLErO HENOCPeACTBEHHOE yyacTue B
npouecce oKazaHUs MyHULMNaNbHOM ycnyru

3apaboTHasa nnaTta 3aHATOr0 OCHOBHbIM
npoueccom

HauuncneHus Ha BbINNaTLl MO onNnarte TpyAa

CoumanbHble Nocobua 1 KomneHcaymm
nepcoHany B eHeXKHo dopme

Ycnyru ceasu

TpaHCNopTHbIE yCNyru, HeobxoaMMble
HEenocpefCcTBEHHO A1 OKasaHusa ycnyrun
(BbINONHEHNA paboTbl)

Mpoune paboTbl 1 ycnyrn

MpurobpeTeHne TeXHNYECKUX CPEACTB
obyyeHuns

YBenMueHne CTOMMOCTM MaTepuabHbIX
3anacos, NoTpe6sieMbIX B NPOLLECCe OKa3aHUsl
MYHULMNaNbHOM yenyru

061 ex03siCTBEHHbIE 3aTpaThbl

onnata TpyAa ¥ HauMCNeHUs Ha BbINNATbI NO
onnaTe TpyAa nepcoHana, He NPUHUMAIOLLErO
HenoCpeACTBEHHOE yYacTue B npouecce
OKasaHWsi MyHULUMNAIbHOI yenyrn

Onnara TpyjAa nepcoHana, He 3aHAToro B
OCHOBHOM npouecce

CTpaxoBble BbinnaTbl HA ®OT OCHOBHOrO
nepcoHana

CoumanbHble N0CO6MA 1 KOMNeHcaumm
nepcoHany B IeHeXHol hopme

Ycnyru csasu

TpaHCnopTHbIe YCNyrn, HE06X0AUMbIE ANs
OCYLUECTBNEHWNS XO3SMCTBEHHOI feATeNbHOCTM
yupexaeHus

EanHunua
n3mepeHus

py6.

py6.

py6.

pyo.

pyo6.

pyb6.

pyo6.

pyo6.

py6.

pyo6.

py6.

py6.

pyo.

py6.

py6.

pyér

pyb6.

Kop
KoCry

210

211

213

266

221

222

226

310,340

340

210

211

213

266

221

222

Peanusauns
OCHOBHbIX
Bcero no

yupexaeHunio bHbIX NporpaMm
[IOLIKONbHOTO

obpasoBaHus

OT 1rogapo 3

net
5 6
200 35

21 368 150,00 3529 426,25
19 810 924,00 3466 911,70
15 128 764,00 2 647 533,70
4595 160,00 804 153,00
87 000,00 15225,00

40 442,00 707735
229 784,00 40 212,20

1200 000,00

10 311 936.00 1804 588,80
6414 728,00 1122 577,40
4919 868,00 860 976,90
1494 860,00 261 600,50
30 000,00 5250,00

33 436,00 5851,30

obueobpasoBaTen obueobpasosaren

Peanusayusa
OCHOBHbIX

bHbIX NpOrpamMm

AOLWKONbHOIO
obpa3oBaHus
OT3nerpo 8 OT 1ropgapgo 3
net net
7 6
165 35

16 638 723,75 210 000,00

16 344 012,30 -

12 481 230,30

3791 007,00

71 775,00

33 364,65

189 571,80

210 000,00

8 507 347,20

5292 150,60

4058 891,10

1233 259,50

24 750,00

27 584,70

MpucmoTp 1 yxog MpucmoTp 1 yxoa

OT3nerpgo 8
nert

7

165

990 000,00

990 000,00



Peanusauns Peanusauusa

OCHOBHbIX OCHOBHbIX
E a B ¢} obuieobpasosaTe.
Ne n/n HavmeHoBaHWe nokasatens AMHIY Koa ceron eobpazoearen o6ueo6pasosaren MpucmoTp nyxon MpuUcMoTp 1 yxos
n3mepeHns KOCTY yupexmaeHuto bHbIX NPOrpaMM  bHbIX MPOrpamMmm
[IOLIKONBbHOTO [IOLIKONBbHOTO
obpa3oBaHuns obpa3oBaHuns
OT 1rogapo 3 OT 3 nerpo 8 OT 1ropgapo 3 OT3nerpo 8
net net net net
1 2 3 4 5 6 7 6 7
24. KoMMyHasnbHble ycnyru py6. 223 2 437 898,00 426 632,15 2 011 265,85
ApeHfHasi nnaTa 3a Nonb3oBaHMe UMYLLLEeCTBOM =
acxofbl, He OTHOCSLMECA K apeH/e
25 ~ PacxoA . pena py6. 224 ) )
HeJBVXMMOro 1 0060 LEeHHOT 0 IBMXUMOTO
nMyLiecTBa
26. PaboThbl, ycnyru no cogepxaHuio nMyLiecTsa pyo6. 225 316 320,00 55 356,00 260 964,00
2.6.1. TeKyLMNii peMOHT 3aaHni py6. 225 - -
2.6.2. KanuTaNbHblii PEMOHT 3AaHuii pyeé. 225 - -
2.6.3. Tpouue pacxoabl pyo6. 291 -
27. Mpouwne paboTbl 1 ycnyru pyo6. 226 856 266,00 149 846,55 706 419,45
28, YBenmyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB pyo6. 310 - -
YBenmueHve CTOMMOCTU MaTepuabHbIX
2.9. 3anacos, NoTpebsieMbIx BHe npoLecca pyo6. 340 223 288,00 39 075,40 184212,60
OKasaHUA MyHULMNaNbHONR ycnyru
2.10. 3aTpaTbl Bcero pyeé. 31 680 086,00 5334 015,05 25 146 070,95 210 000.00 990 000,00
211 3aTpaTbl Ha eMHNLY NoKasaTesns 6./uen > 40043 600000
AL yHnumnansHoro sagaHms pyo6. . 152 4004 152 400,43 \ 6000,00
Mpoune pacxofbl- pacxofbl, He CBSi3aHHbIE C
3 cofepXKaHMEM HELBUXMMOTO U 0CO60 LIEHHOTo  pyo6. 291 2 045 000,00

[BUXMMOFO MMYyLLecTBa
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